

**Flid Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 30 61 49 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

---

Kristian Rothausen Prislefeldt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Flid Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 61 49 33  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
10. regnskabsår

### Direktion

Kristian Rotharsen Prisfeldt, Direktør  
Dan Lia Christensen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 783.896 kr. mod 3.527.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.503 kr. mod 800.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret aktivitet i forhold til 2015.

I 2015 har selskabet drevet diskotek, mens man i 2016 har bortforpagtning og ejerskab i associeret virksomhed som hovedaktivitet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>783.896</b>	<b>3.527.750</b>
1 Personaleomkostninger	-130.887	-2.126.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-475.706	-370.274
Andre driftsomkostninger	-126.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.303</b>	<b>1.031.183</b>
Andre finansielle indtægter	25.232	5.386
Øvrige finansielle omkostninger	-41.646	-6.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.889</b>	<b>1.030.259</b>
Skat af årets resultat	-40.392	-229.830
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.503</b>	<b>800.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.429
Disponeret fra overført resultat	-5.503	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.503</b>	<b>800.429</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713.888	1.110.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>713.888</u>	<u>1.110.287</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	160.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	125.485	124.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.485</u>	<u>134.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.009.373</u></b>	<b><u>1.245.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	463.412
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.437.241	0
Andre tilgodehavender	1.060.268	713.172
Periodeafgrænsningsposter	0	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.497.509</u>	<u>1.181.547</u>
Likvide beholdninger	528.210	104.177
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.025.719</u></b>	<b><u>1.285.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.035.092</u></b>	<b><u>2.530.872</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	869.497	875.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>800.429</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>994.497</u></b>	<b><u>1.800.429</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	62.530
Gæld til associerede virksomheder	2.464.382	233.471
Selskabsskat	45.452	0
Anden gæld	<u>139.761</u>	<u>59.442</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.665.595</u>	<u>355.443</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.040.595</u></b>	<b><u>730.443</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.035.092</u></b>	<b><u>2.530.872</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.785.051
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	0	14.940
Personalemkostninger i øvrigt	<u>30.887</u>	<u>226.302</u>
	<b><u>130.887</u></b>	<b><u>2.126.293</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		